
日 月 火 水 木 金 土

18 19 20 21 22 23 24

休み

１２月２６日週
１月２日週
締切日

休み

25 26 27 28 29 30 31
1月９日週締切日

休み

1 2 3 4 5 6 7

休み 休み 休み 休み 休み 初出荷 休み

年末年始のご案内

本年もお世話になりました。

１２月３１日(土)より１月５日(木)までお休みさせていただきます。

年明けは１月６日(金)より営業いたします。

2023年も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点など お問合せは…０１２０－８５－３２３３まで

㈱ヨシケイ信州

お正月商品を

お届けします.

ローストチキン
レッグお届け日

お正月商品を

お届けします.
29.30日分お届け お正月商品を

お届けします.

お正月商品,
切花🌺を

お届けします.


